
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso - tel. +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

1 

 
DIVISIONE PROGRAMMAZIONE SVILUPPO E INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERVIZI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE DOTTORATI DI RICERCA 
 

IL RETTORE 
VISTA la legge n. 210 del 3 luglio 1998 recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 

professori universitari di ruolo e, in particolare, l’art. 4 in materia di Dottorato di 
Ricerca; 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e, in particolare, l’art. 19 recante disposizioni in 
materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTO lo Statuto di questa Università; 
VISTO il D.M. 14 dicembre 2021, n. 226 contenente il “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 
dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 
256/2022; 

PRESO ATTO dell’omissis del Consiglio del Dipartimento di Agricoltura, Ambiente ed Alimenti, 
relativo alla seduta del 15 febbraio 2023, relativo alla proposta di attivazione e di 
articolazione del Corso Dottorato di Ricerca in Scienze per le Produzioni 
Agroalimentari, Ciclo XXXIX, acquisito al Prot. di quest’Università con num. 7299 del 
17/02/2023; 

PRESO ATTO della elezione, da parte del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in 
Scienze per le Produzioni Agroalimentari, proposto dal Dipartimento di Agricoltura, 
Ambiente ed Alimenti per il Ciclo XXXIX, Anno Accademico 2023/2024, del Prof. 
Giuseppe Maiorano, quale Coordinatore del Corso medesimo, così come risulta dal 
verbale del Collegio dei Docenti relativo alla seduta del 22/07/2023, acquisito al Prot. 
di quest’Università con num. 7955 del 22/02/2023  

 
DECRETA 

 
Articolo unico 

 
A decorrere dalla data del presente provvedimento, previa concessione del decreto ministeriale di 
accreditamento relativo al Ciclo XXXIX, Anno Accademico 2023/2024, del Corso di Dottorato di Ricerca in 
Scienze per le Produzioni Agroalimentari, proposto dal Dipartimento di Agricoltura, Ambiente, Alimenti 
dell’Università degli Studi del Molise, è nominato Coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze 
per le Produzioni Agroalimentari, per la durata dei cicli attivi, il docente di seguito riportato. 
 

Cognome e nome Qualifica Dipartimento di afferenza   Ateneo 

Prof. Giuseppe MAIORANO P.O. Agricoltura, Ambiente, Alimenti Molise 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 




		2023-02-28T14:20:39+0100
	IT
	Luca Brunese




